
Pro:

Kopie:

[ ,la vědelmí :

Přecimět: Re: SZM FN Motol2586332 pro SpineMedicals.r.o.
 středa 13.03.2019 14:06

Yáž ená paní  ,

potvrzuji cenu 1L9.025 Kč  vč etně DPH.

Děkuji za spolupráci a s pozdravem

CEO of SpineMedical s.r.o.
Bohunická 52
619 O0 Brno
Czech rep.
tel .

Dne 2O19-03-13 13:33,
>  Odběrate] :

>  Fakultni nemocnice v Moto]_e
>  Odděleni nákupu SZM trN Motol
>  V Úva]_u 84
>  150 18 Praha 5 - Motol

>  TČ o: OOO 64-203
>  D]Č : CZ0OO64203

Ob;ednávka č í slo: . 2586332
]D :  3025'75
Datum :  26.a2,2019

Dodavate]_:  Tel :

; , Fax:
>  SpineMedicaf s.r.o.
>  Chládkova 2025/23a
>  61600 Brno-Žabovřesky

>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Motol
>  Komunikač ní  uzel -2D
>  Přejí mka zbož í  Po 6:0O až  2O:OO, Út-Č t 5:OO až  2O:0O, Pá 5:O0-15:OO

>  -Objednáváme u Vás:
>  2141,/41 Neurochirurgická klinika dětí  a dospělých UK 2.LE a FN Motol -
>  operač ni sál pro dospě} é  (COS NB)

/  L| dLev

>  Poč et
>  1 TFUSE sakrá]_ni implantát 7x35mm 1
> KS
>  á 1 KS 7035 645120
>  2 IFUSE sakrá]_ní  implantát 7x5Omm 1

> KS
>  á 1 KS 7050 645120
>  3 IFUSE sakrálni implantát 7x55mm 1
\  Tzq

>  á 1 KS 7055 645120\  
^ ^ ]  

] -^ * ./  LclNcltt.

>  119 025,00

>  Dodávaný materiál musí  být v sou]adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/20L4
>  Sb.

) Cena dodávky se řidi smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.



>  Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aa4 sb. a
) musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
>  Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak
>  zbož i
>  nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodávejte pouze celá bafení .
>  Žádáme obratem o zas} ání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
>  Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejněni
>  v reqistru sm]_uv m.inisterstva vnitra Č R v souf adu s § 6 odst. 1

>  zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]uv.
>  Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>  měsí ce
>  za zruš enou.
>  Ostatni ujednáni se řidi Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


